01.09.

02.09.

03.09.

04.09.

05.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 01.09. - 07.09.

Menu 1

Menu 2

Gockelchen ¢
Stampfkartoffeln v ve..
Braune RahmsofRe v e s
Blumenkohl "Natur" (BIO)
Salatbuffet

Dessert
¥

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Kartoffelspalten mit Schale
Doner

Salatbuffet

Dessert

Panierte Fischstabchen aus Alaska-
Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirt-
schaft) .o

Kartoffelplree v ve .
Salzkartoffel

Rahmspinat u e .
()

Erbsenlieblinge griine Herzen aus Erbsen
in Mehrsaatenpanade ¢

Kartoffelgratin c ciu e a5
Salatbuffet

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Kartoffelspalten mit Schale
Veggi Doner

Salatbuffet

Dessert

Pizzawaffel
Salatbuffet
Dessert

= Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



01.09.

02.09.

03.09.

04.09.

05.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 01.09. - 07.09.

Menu 3

Sonderkost

Blumenkohlcremesuppe s e ve s
Brotchen e

Salatbuffet

Dessert

Kein Menu 3

Kein Menu 3

Minestrone "vegetarisch" ¢ c:
Brotchen e

Salatbuffet

Dessert

Kein Menu 3

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



08.09.

09.09.

10.09.

11.09.

12.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 08.09. - 14.09.

Menu 1

Menu 2

Hahnchenfilets "Fresh kick" in heller
SOBe G, G1, M, Me, La

Langkornreis
Gabel-Spaghetti (BIO) c
Erbsen

Salatbuffet

Dessert
™/

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Schnitzeltag
Kartoffelkroketten )« s v ve s ©. 6
Erbsen und Mohren "naturell"
Salatbuffet

Dessert

Fischpfanne "Neptun" vom Alaska
Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirt-
SChaft) G, G1,Fi, M, Me, La, S

Langkornreis

Omas Kartoffelschmaus Kartoffelwurfel
in wurziger SoRe mit Gurkenstreifen und Dill

S, Sn

x>

Reis-Gemuse-Bowl mit Pariser Karotten
Brokkoli und Aprikose exotisch-mild gewurzt

Salatbuffet
Dessert

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

veg. Schnitzeltag
Kartoffelkroketten w e, s w e s )0
Salzkartoffel

Erbsen und Mohren "naturell"
Salatbuffet

Dessert

Flammkuchen
Salatbuffet
Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



08.09.

09.09.

10.09.

11.09.

12.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 08.09. - 14.09.

Menu 3

Sonderkost

Vegetarische Kartoffelsuppe s
Weizenvollkornbrotchen (BIO) c.61 .65,

(Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp

Salatbuffet
Dessert

Buchstabennudeltopf mit Huhnfleisch

G, G1, Ei
Brotchen ¢ e
Salatbuffet

Dessert
& Y

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



15.00.

16.09.

17.09.

18.09.

19.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 15.09. - 21.09.

Menu 1

Menu 2

Gabel-Spaghetti ¢«
Bolognese aus Hahnchenfleisch ¢
Salatbuffet

Dessert
J

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Pizzatag
Salatbuffet
Dessert

Panierter Alaska- Seelachs (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) gefullt mit
KrautersolRe (42% Fischanteil) ¢ c1,r, v, ve, s, 5n

Stampfkartoffeln v ve.
Krauterkartoffeln

=g

Tomatensol3e a la Italia s
Langkornreis
Salatbuffet

Dessert

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Pizzatag
Salatbuffet
Dessert

Veggie-Ballchen classic auf Soja- und
Weizenbasis c c1,6 s

Salzkartoffeln (BIO)
Braune Rahmsof3e v, ve s

Erbsen und Mohren "naturell"
e

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



15.00.

16.09.

17.09.

18.09.

19.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 15.09. - 21.09.

Menu 3

Sonderkost

HUhnersuppe
Brotchen cc
Salatbuffet
Dessert

Kein Menu 3

Kein Menu 3

Sommergemuse-Eintopf (BIO)

Weizenvollkornbrotchen (BIO) s.61.c.65,

(Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp

Salatbuffet
Dessert

Kein Menu 3

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



22.09.

23.09.

24.09.

25.09.

26.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 22.09. - 28.09.

Menu 1

Menu 2

Wursttopf

Spiralnudeln s
Salzkartoffel
Kaisergemuse "naturell"
Salatbuffet

Dessert

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Pizzatag
Salatbuffet
Dessert

Dorschnuggets (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) in knuspriger Panade ¢ 61,

Stampfkartoffeln v ue .
Krauterkartoffeln
Salatbuffet

Dessert

=

Veggie "Bullar" veggie-Béllchen auf Soja-
und Weizenbasis in SoRe "Kottbullar Art" ¢ 1,

Ei, Sb, M, Me, La, S
Langkornreis
Kartoffelplree u e .
Brokkoli "naturell"
Salatbuffet
Dessert

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Pizzatag
Salatbuffet
Dessert

Reibekuchen "Hausfrauen Art" ¢
Apfelmark

Salatbuffet

Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



22.09.

23.09.

24.09.

25.09.

26.09.

Speiseplan Geschwister-Scholl 22.09. - 28.09.

Menu 3

Sonderkost

All in one Pot vegetarische Ofensuppe c o,

G3,Sb, M, Me, La
Brotchen ¢ e
Salatbuffet
Dessert

Kein Menu 3

Kein Menu 3

Kein Menu 3

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



29.09.

30.09.

01.10.

02.10.

03.10.

Speiseplan Geschwister-Scholl 29.09. - 05.10.

Menu 1

Menu 2

Rindfleischballchen in Tomatensol3e s

Gabel-Spaghetti ¢«
Langkornreis
Salatbuffet
Dessert

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Hamburgerbrdétchen mit Sesam s

(M), (Me), (La), Se
Rinderhacksteak cc:«
Pommes frites
Salatbuffet

Dessert

Feiertag

Gefullte Kartoffeltaschen mit Frischka-
Se M, Me, La

Linsenballchen aus Kartoffeln und
braunen Linsen c e &

Erbsen
e

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Veggieburger
Pommes frites
Salatbuffet
Dessert

Feiertag

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



29.09.

30.09.

01.10.

02.10.

03.10.

Speiseplan Geschwister-Scholl 29.09. - 05.10.

Menu 3

Sonderkost

Vegetarische Kartoffelsuppe s
Brotchen e

Salatbuffet

Dessert

Kein Menu 3

Kein Menu 3

Tomatensuppe mit Reis (BIO) ¢
Brotchen e

Salatbuffet

Dessert

Feiertag

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Feiertag

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



06.10.

07.10.

08.10.

09.10.

10.10.

Speiseplan Geschwister-Scholl 06.10. - 10.10.

Menu 1

Menu 2

Hahnchenbrustfilet "Natur"
Langkornreis
Kasesolle (BIO) G, G1, M, Me, La, S

Gemusemischung aus Fingermohren
Kohlrabi Brokkoli Mais s

Salatbuffet

Dessert
v

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Chicken-Nuggets aus Hahnchenbrust-
fleisch zusammengefugt ¢

Wellenschnittpommes
Salatbuffet

Dessert
v

Knusprig panierter Dorsch aus nach-
haltiger Fischwirtschaft ¢ c.«

Krauterkartoffeln
Kartoffelpuree v e

Braune RahmsofRRe v e s
Mohren in Sahnesol3e (BIO) v, e s

Vegetarische Bolognese ¢ s
Spaghetti ¢

Salatbuffet

Dessert

Internationales Buffet Salatbuffet und
Dessert

Buffet Salatbuffet und Dessert

Gemusenuggets paniert c.c. e mve s se
Pommes frites

Salatbuffet

Dessert

Blatterteig mit Gemusefullung
Salatbuffet
Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



06.10.

07.10.

08.10.

09.10.

10.10.

Speiseplan Geschwister-Scholl 06.10. - 10.10.

Menu 3 Sonderkost

Vegetarische Kartoffelsuppe s Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
Brotchen oo latbuffet Dessert

Salatbuffet

Dessert

Kein Menu 3 Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-

latbuffet Dessert

Kein Menu 3 Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
latbuffet Dessert

Vegetarische Linsensuppe s Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-
Brotchen o . latbuffet Dessert

Salatbuffet

Dessert

Kein Menu 3 Halal Allergiker Diabetiker Vegan Sa-

latbuffet Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



